2

     АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                      2019                                                                                                      № -          п
                                                                  г.Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 03.09.2015 № 2319-п «О создании постоянной комиссии по оценке технического состояния муниципального имущества, кроме имущества, переданного в аренду»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Невьянского городского округа от 12.11.2014 № 2804-п «Об утверждении положения                   «О комиссии по оценке технического состояния муниципального имущества, кроме имущества, переданного в аренду», в целях определения технического состояния муниципального имущества, находящегося в пользовании предприятий учреждений и организаций Невьянского городского округа, и внесения предложений по его дальнейшему использованию

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 03.09.2015 № 2319-п «О создании постоянной комиссии по оценке технического состояния муниципального имущества, кроме имущества, переданного в аренду»:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить постоянно действующую комиссию по оценке технического состояния муниципального имущества, кроме имущества, переданного в аренду в составе:
  Сурков А.В. - заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом, председатель комиссии;
  Плотникова О.В. - специалист 2 категории комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии;
  члены комиссии:
Панова А.В. - главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации Невьянского городского округа (по согласованию);
Растрепенин А.А. - исполняющий обязанности заведующего отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа;
Середкина Л.М. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;
Токписев С.А. - лицо, оказывающее услуги на основании муниципального контракта по техническому обслуживанию, текущему и капитальному ремонту автотранспортных средств (по согласованию)»;
  2) пункт 2 изложить  в следующей редакции:
  «2. В случаях временного отсутствия членов комиссии (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность) предусмотреть следующие замещения отсутствующих членов комиссии:
- вместо председателя комиссии Суркова А.А. - Беляков И.В., заместитель главы по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Невьянского городского округа;
- вместо секретаря комиссии Плотниковой О.В. - Плотникова И.В., специалист 1 категории комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;
- вместо члена комиссии Пановой А.В. - Шмакова Е.П, начальник отдела прогнозирования доходов финансового управления администрации Невьянского городского округа (по согласованию);
- вместо члена комиссии Растрепенина А.А. - Эдильгериева Е.В. заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа.».
- вместо члена комиссии Середкиной Л.М. - Ветлугина О.Н., главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа А.В. Суркова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                 А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin